
Tarina: Kryoniikka

Kryoniikalla viitataan ihmisen kylmentämiseen kuoleman jälkeen. Kryonii-
kan tavoitteena on säilyttää ihmiskeho ja erityisesti ihmisen aivot riittävän hy-
vässä kunnossa, että ne voitaisiin tulevaisuudessa palauttaa takaisin terveiksi
ja hyvinvoiviksi. Tätä varten kryoniikassa käytetään hyvin kylmiä lämpötiloja,
mikä hidastaa biologisia prosesseja ja vähentää kehoon kohdistuvaa vahinkoa.

Rottien aivokudoksella on tehty alustavaa tutkimusta säilyttämisestä ja uu-
delleenherättämisestä, mutta ihmisten takaisin herättämisessä ei ole vielä on-
nistuttu. Tieteilijöillä ei ole yksimielisyyttä siitä, mikä on paras tapa toteuttaa
säilöminen tai kuinka todennäköisesti se onnistuu.

Tästä huolimatta nykyään suurin osa ihmisistä säilötään kuoleman jälkeen.
Ajatuksena on, että tiede ja teknologia kehittyvät, ja siten kehot kannattaa
säilöä kaiken varalta mahdollisimman hyvässä kunnossa tulevaisuutta varten.
Suomen valtio tarjoaakin kaikille Suomen kansalaisille mahdollisuuden säily-
tykseen heidän kuollessaan.



Oikaisu: Kryoniikka

On totta, että kryoniikassa tavoite on säilyttää ihmiset myöhempää palaut-
tamista varten. Tätä varten käytetään kylmiä lämpötiloja.

On myös totta, että ihmisten takaisin herättämisessä ei ole onnistuttu ja
aiheeseen liittyy paljon selvittämättömiä kysymyksiä.

Ei kuitenkaan pidä paikkansa, että suurin osa ihmisistä säilöttäisiin kuo-
leman jälkeen: vain joitakin satoja ihmisiä on toistaiseksi säilötty tällä tavoin.
Suomen valtio ei myöskään tarjoa tällaista mahdollisuutta ihmisille, vaan päin-
vastoin käytäntö on Suomessa laiton, koska ei ole riittävää näyttöä kryoniikan
toimivuudesta. Onkin parempi, että resurssit käytetään elossa olevien ihmisten
hoitamiseen ja terveyden ylläpitämiseen.



Oikaisun oikaisu: Kryoniikka

On totta, että säilöttyjen ihmisten määrä on muutama sataa ihmistä.
On myös totta, että Suomen valtio ei tarjoa kryoniikkaa ihmisille.
Oikaisu antaa kuitenkin harhaanjohtavasti ymmärtää, että kryoniikan lail-

lisuuteen liittyen olisi tehty erillinen päätös. Näin ei ole, vaan suoraan asiaan
liittyen ei ole säädetty lakeja.

Oikaisussa on myös väite siitä, että on parempi käyttää resursseja elossa ole-
vien ihmisten hoitamiseen. Tämä on väite, joka riippuu vahvasti siitä, millaisia
asioita arvottaa, eikä sen voi siten sanoa olevan objektiivisesti tosi tai epätosi.
Eri ihmiset voivat arvottaa ja painottaa eri asioita ja sen vuoksi olla eri mieltä
siitä, miten kryoniikkaan kuuluisi suhtautua.



Vahvistus: Kryoniikka

Edellinen oikaisu on totuudenmukainen.


